
Merknad til nabovarsel gitt 18.12.19 vedr. bygging av ny 

brannstasjon Arnfinn stads vei 1, 7160 Bjugn 

 

Som eiere av eiendom 20/21, Langliveien 80 og 84, og 20/604, Langliveien 82, ønsker vi å 

bemerke følgende: 

Vi ser behovet for ny brannstasjon, og forstår også valg av plassering, selv om vi er uenig i 

plasseringen.  

I søknad om dispensasjon står det: «Videre har de vurdert at omgivelsen er lite følsom for 

aktivitet på nattestid, da det er få boliger i nærheten. Trafikksikkerheten er også godt 

ivaretatt.» Ja, vi er få boliger i området, men det tilsier ikke at vi er lite følsom for aktivitet 

på natten. Med så mange utrykninger i året som det er, så vil dette påvirke oss ganske 

merkbart.  I tillegg er det i forbindelse med bygging av rundkjøringen, felt alle trær langs 

bekken, noe som gjør at støyvernet mot tomta er borte. Denne trefellingen ble dessuten 

gjort uten vårt samtykke, også flere trær inne på vår eiendom. Dette har vi enda ikke fått 

erstatning for, heller ikke erstatning for grunn som ble tatt av vår eiendom for å opparbeide 

ny adkomstveg for Langliveien 80-94. 

Vår bekymring er større for trafikksikkerheten. Ser av skisser at gangfelt ikke er en del av 

prosjektet. Hva betyr det?  

For oss er det utenkelig at dere kan bygge ny brannstasjon på gitte tomt, uten å sørge for at 

boliger i nærheten har gangfelt, dvs trygg skoleveg for våre barn. Det er derfor et ufravikelig 

krav fra oss at gangfelt fra rundkjøringen, langs Arnfinn Astads veg, til avkjørsel mellom A.A 

veg 1 og 3, samt gangfelt mellom 1 og 3, langs vår gårdsveg, blir gjennomført samtidig som 

det bygges på tomten. Dette ligger jo i reguleringsplanen, så vi forventer at dette blir gjort 

nå. (Vi har et barn på barneskolen, og et barn med utviklingshemming på videregående) 

Da rundkjøringen ble bygd, ble vi ikke involvert i hverken planlegging eller gjennomføring, 

gårdsvegen vår ble beslaglagt, brukt som offentlig omkjøringsveg, og er nå blitt kommunal 

veg frem til boligene i Langliveien 80 – 94. Vi har ikke blitt spurt, vi har ikke gitt avkall, vi har 

ikke fått noen som helst forklaring og heller ikke kompensasjon for dette. Til opplysning har 

vi opparbeidet denne vegen med en kostnad på ca 70 000,- og den er tinglyst. Nå når denne 

vegen også får belastningen med utrykningskjøretøy, så synes vi det er på sin plass at 

kommunen kommer oss i møte og diskuterer avbøtende tiltak/kompensasjon. 

Takker for at vi denne gangen fikk nabovarsel, og vi håper og tror at utbygger i denne saken, 

tar oss naboer med på råd, informerer tilstrekkelig, og tar sitt ansvar når det kommer 

avbøtende tiltak. 

Ser frem til at kommunen kaller oss inn til møte før byggestart! 

Mvh 

May-Grethe Ingesdatter Olden og Kurt Jørund Olden - Langliveien 80 og 84 

Tom Aksel Frantzen - Langliveien 82 

 

 


